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Nytt fra leder 

Vi er inne i et spesielt år, og aktiviteten vår vil bære preg av det. Vi arrang-
erer en tur til Eidsvollsbygningen 22. mai, og i neste nummer vil vi ha en 
artikkel om 1814. I tillegg har foreningen som arrangerer Kulturminne-
dager hvert år, bestemt at temaet i år er: «Den store reisen – 200 års sam-
funnsutvikling. «
Vinderen Historielag har sitt grunnlag i Bydel Vinderen, som var formet 
som en hanske rundt Holmenkollbanen som slynger seg opp til Voksenkol-
len. Banen er i år 116 år gammel. Områdets utvikling gjennom 200 år, fra 
det gamle bondesamfunnet til vårt postindustrielle samfunn vil derfor bli 
avspeilet i noen artikler i bladet.

Finn Holden 

Redaktørens spalte

Blad nummer 1 tenker vi som lager bladet alltid på som vinternummeret. 
Derfor vil dere finne flere artikler/intervjuer med vinteren som bakteppe. 
Særlig barndommens vintre har en tendens til å huskes som snørike og 
paradisiske i alt sitt barnlige overskudd. Les og mimre dere også!  
 
I forrige nummer ønsket vi innspill fra leserne om de falne som hedres på 
Risbautaen. Responsen har vært enestående, og i hvert av de neste num-
rene vil vi ha med minneord om en eller flere av de unge mennene som 
døde under siste verdenskrig. Både søsken, nieser, nevøer, barndoms- og 
ungdomsvenner og andre har meldt ønske om å bidra. På grunn av deres 
unge alder var det svært få av de falne som hadde barn, og dermed direkte 
etterkommere. Først ut er Thorleif Arentz. Han omkom under overfarten til 

Trykk: Uniquetrykk, Larvik  
Sats: SaerS Rådgivning

Forsiden: Sirustul, eller Lillevannsveien 65 tidlig i 
mars 1951. Foto Widerøe

les mere på side 22.

Har du lyst å oppleve bilder fra tidligere tider i vår bydel. Gå da inn 
på Deichmans bildebase med nettadresse:  http://bildebaser.deichman.
no/  Klikk deretter på Vinderen Historielags Bildebase og straks har 
du adgang til mange hundre bilder. Flere bilder blir lagt inn etter hvert.
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Fra Tryvannshøgden ca. 1920. Radiomastene kom opp i 1916, samme år 
som Tryvannsbanen fikk endestasjon Frognerseteren.
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